Exmo. Sr. Presidente de Comissão

J. Joaquim Machado

ASSUNTO: PEDIDO DE PARECER NO ÂMBITO DO PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º
107/XII - " DISTRIBUIÇÃO GRATUITA DE PRODUTOS DE SAÚDE MENSTRUAL"

Após a receção do vosso ofício S/1637/2022 de 23-05-2022, via correio eletrónico, eu,

Luciva Ventura, presidente da Assembleia de Escola, reencaminhei-o para todos os

membros da Assembleia de Escola da EBI Francisco Ferreira Drummond, São Sebastião,

Angra do Heroísmo, Ilha Terceira, para análise em reunião da Assembleia de Escola que

decorreu a 14-06-2022.

Da análise efetuada ao parecer foi dado parecer positivo.

Com os melhores cumprimentos.

A Presidente da Assembleia de Escola

Luciva Ventura

E/1861/2022 Proc.º 109/107/XII 21/06/2022